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Comarch OPT!MA START Firma to specjalna propozycja dla firm handlowych/dystrybucyjnych, która 

za atrakcyjną cenę otrzymuje kompleksowy system, wspomagający prowadzenie pełnej gospodarki 

magazynowej oraz moduł analityczny, który dostarcza wielowymiarowych analiz i raportów 

dotyczących sprzedaży, gospodarki magazynowej, a także stanu środków pieniężnych, rozliczeo oraz 

płynności finansowej. System umożliwi również analizę i prognozowanie przepływów finansowych 

oraz ich windykację. W skład pakietu promocyjnego wchodzą moduły Comarch iOPT!MA24: 

Kasa/Bank Plus, Handel Plus oraz Analizy, dzięki czemu w łatwy sposób będziesz mógł prowadzid: 

Sprzedaż 

Karta kontrahenta 

Karta Kontrahenta pozwoli w szybki sposób wprowadzid informacje o Twoich partnerach 

biznesowych, ustalid dedykowane im formy płatności, limit kredytu oraz indywidualne rabaty, co 

znacznie przyspieszy i ułatwi prowadzenie zakupów i sprzedaży. 

Karta Towaru 

Karta Towaru umożliwi Ci szybkie dodawanie towarów/usług wraz z podstawowymi o nich 

informacjami, w tym ustalenie cen. Dodatkowo na Karcie Towaru dodasz dowolny atrybut, taki jak: 

zdjęcie, kolor, datę ważności itp., a także zweryfikujesz stan zamówieo. 

Fakturowanie 

Możliwośd wystawienia faktur (sprzedaży/ zakupu). Możliwośd przygotowania dokumentów zarówno 

w złotówkach, jak i w walucie obcej. Prowadząc transakcje zagraniczne masz gwarancję łatwej 

ewidencji dokumentów w walucie obcej, zarówno w obrębie Unii Europejskiej, jak i poza nią. 
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Operacje na dokumentach handlowych 

W prosty sposób wybierzesz/posortujesz/wyszukasz potrzebne Ci dokumenty. Wybrane pozycje 

wydrukujesz, wyślesz mailem do kontrahenta, czy też swojego biura rachunkowego. Jeżeli prowadzisz 

magazyn to jednym kliknięciem wystawisz dokumenty „wydania z magazynu”. 
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Kontrola finansów 

„Preliminarz płatności” w module Kasa/Bank prezentuje stan Twoich należności i zobowiązao, m.in. 

zaległe faktury, spodziewane odsetki z lokat bankowych, czy też planowane wydatki. Z tego poziomu 

możesz także przesyład płatności przelewem do swojego banku. 

Obsługa i współpraca z kontrahentem 

„Sprzedaż dedykowana” w module Handel to zbiorcza, kompletna informacja o Twojej współpracy z 

zadanym kontrahentem. Umożliwia kontrolę zadłużenia klienta, analizę historii Twojej sprzedaży, 

wysłanie oferty, wydanie towaru i wystawienie faktury, dodawanie nowych dokumentów do danego 

zlecenia. Z tego poziomu możesz również zarządzad kontaktami z klientem sprawdzając i ustalając 

terminy spotkao. 
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Magazyn 

Obsługa magazynu 

Możliwośd dodania i zobaczenia towarów w magazynie, a także kontrola stanu swoich zasobów, np. 

jakie towary i w jakiej ilości są dostępne w magazynie, a których towarów i w jakiej ilości brakuje. 

 

 

Obsługa zamówień 

Przeglądanie wszystkich zamówieo, tworzenie, jednym kliknięciem, na ich podstawie faktur zakupu 

oraz przyjęd do magazynu. W programie przejrzysz wszystkie zlecenia według wybranych kryteriów, 

dodasz nowe oraz zmodyfikujesz już istniejące. Kontrola etapów realizacji zamówieo oraz terminów 

dostaw pozwoli Ci informowad klientów o bieżącym stanie ich transakcji. 

Przyjęcie towaru do magazynu 

W module Handel wystawisz dokumenty magazynowe: PZ- Przyjęcia Zewnętrzne (przyjęcie towaru 

do magazynu), WZ- Wydania Zewnętrzne (wydanie towaru z magazynu). Każdy dokument łatwo 

przekształcisz do faktury, szybko skorygujesz lub zaksięgujesz. 
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Analizy 
 

Wszystkie informacje wprowadzone do systemu możesz wykorzystad do analizy sytuacji finansowej 

swojej firmy. W module analizy znajduje się ponad 200 gotowych analiz, które w przystępny sposób 

przedstawiają sytuację firmy (np. stan środków pieniężnych, dłużnicy/wierzyciele, obroty na kontach, 

strukturę majątku firmy, analizę sprzedaży wg kontrahentów/towarów, udziały kontrahenta w 

sprzedaży).  

Analizy i raporty dostępne są jako osobna funkcja wywoływana z poziomu poszczególnych list i 

formularzy. Wyniki przedstawiane są jako zestawienia, tabele zmiennych oraz w postaci 

dynamicznych wykresów. Wykresy mogą przyjmowad postad wykresów tortowych, słupkowych lub 

liniowych. 
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Najważniejsze funkcjonalności 

 możliwośd raportowania informacji gromadzonych przez wszystkie pozostałe, 

wykorzystywane w firmie moduły np.: 

o w module Handel Plus możliwa jest analiza dokumentów magazynowych (PZ/WZ, 

PW/RW oraz MM) ze względu na towar, kontrahenta, czy kategorię. System 

umożliwia również analizę ilości i wartości zasobów w czasie 

 
 

o dla modułu Płace i Kadry Plus analiza obejmuje strukturę zatrudnienia, fluktuację 

kadr czy czas pracy w miesiącu i nieobecności z możliwością porównania za wiele 

miesięcy. Ponadto daje możliwośd generowania zestawieo dotyczących wypłat, 

kosztów wynagrodzeo czy narzutów na wynagrodzenia 
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 możliwośd zapisu wykresu (wyników) na dysk - zapis może byd dokonywany do pliku w 

jednym ze standardowych formatów graficznych (COMMA, Excel, XML - zapis wyników oraz 

WMF - zapis wykresów); 

 dzięki modułowi Analizy uzyskają Paostwo informacje o: 

o stanie środków pieniężnych na poszczególnych rachunkach, 

o planowanych wydatkach/przychodach na wybrany rachunek/kasę według kategorii, 

o liście największych dłużników i wierzycieli firmy, 

o zestawieniu wartości środków trwałych według grup lub kategorii, 

o sprzedaży według towarów lub kontrahentów, 

o liście najlepiej sprzedawanych towarów, 

o rozkładzie w czasie planowanych dostaw towarów, 

o wskaźnikach magazynowych, 

o oraz wielu innych. 

 

Moduł Analiz daje bardzo szeroką możliwośd raportowania gromadzonych danych. Jeśli dodamy do 

tego atrakcyjną formę graficzną oraz utworzone całe serie wykresów analizujących informacje w 

różnych przekrojach - okazuje się, że Analizy stają się narzędziem niezbędnym w każdej nowoczesnej 

i sprawnie zarządzanej firmie. 
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Jak zamówić? 
 

Zautomatyzuj biznes i prowadź swoją firmę przez Internet. 

Zamów już dziś, umowa na czas nieokreślony, brak kosztów związanych z zakupem licencji i sprzętu 

IT oraz zabezpieczaniem danych. Zajmij się biznesem, a sprawy IT zostaw specjalistom z Comarch. 

 

 

 

Chcesz wiedzied więcej, skontaktuj się z nami na kontakt@icomarch24.pl – odpowiemy na wszystkie 

Twoje pytania i pomożemy dobrad ofertę najlepiej dopasowaną do Twoich potrzeb.  

Zamów 

mailto:kontakt@icomarch24.pl
https://www.online.icomarch24.pl/ioptima24/contact/

